Чёваш Республикин

+.н. Шупашкар хула

администраций
ЙЫШЁНУ

[image: image1.wmf]

	Администрация

 города Новочебоксарска

Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__08.09.2020   № 951________
О муниципальном этапе

республиканского конкурса «Семья года»

                В соответствии с Постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 11.05.2007 № 103 "О республиканском конкурсе "Семья года", руководствуясь статьей 43 Устава города Новочебоксарска  Чувашской Республики, в целях повышения авторитета семьи в обществе, усиления её роли в сохранении и развитии культуры, духовности, преемственности лучших семейных традиций, выявления и поощрения социально активных семей  администрация города Новочебоксарска Чувашской Республики п о с т а н о в л я ет:

               1. Провести 10 - 30 сентября 2020 года муниципальный этап республиканского конкурса "Семья года".
               2. Утвердить:

Положение о муниципальном этапе республиканского конкурса "Семья года" (приложение № 1);
Состав организационного комитета муниципального этапа республиканского конкурса "Семья года"  (приложение № 2);
Состав жюри муниципального этапа республиканского конкурса "Семья года"  (приложение № 3).
               3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя  главы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики по  социальным  вопросам.

               4. Сектору пресс-службы администрации  города  Новочебоксарска Чувашской  Республики  разместить настоящее постановление на официальном сайте города Новочебоксарска в сети «Интернет».
Глава администрации                                                                          О.В. Чепрасова
города Новочебоксарска
Чувашской Республики

СОГЛАСОВАНО
Заместитель главы по социальным

вопросам администрации
города Новочебоксарска
Чувашской Республики
__________________О.А. Матина
«____»__________2020 г.

Начальник правового Управления
администрации города Новочебоксарска

Чувашской Республики

________________М.А. Кузьмин
«____»__________2020 г.
Степанова И.А.
74-99-90
_1391252029.doc
[image: image1.png]